
U náchodské obchodní zóny motoristé riskují zdraví a životy - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 29 Říjen 2013 07:25

  

Situace v náchodské dopravě je ovlivněna stavebními úpravami. Motoristy zvlášť citelně
zasáhlo budování okružní křižovatky u nákupního centra směrem na Polsko. Někteří nakupující
ale nerespektují značení a riskují nebezpečí kolize.

           {jathumbnail off}  

"Zákazníci jsou vzhledem k probíhající stavbě nuceni vyjíždět z nákupní zóny u Kauflandu přes
Běloves. Mnozí však nechtějí čekat ve frontě na odbočení vlevo, aby se mohli po výjezdu z
Bělovsi zařadit zpět na hlavní silnici. Porušují proto zákon a vyjíždějí ven přes zákaz vjezdu
všech motorových vozidel do jednosměrné ulice. Vjíždějí v protisměru do odbočovacího pruhu –
přivaděče aut z mezinárodní silnice 1/33 do nákupní zóny. Pak ještě kolmo přejedou dvě plné
čáry a odbočují vlevo zpět do města," popsala častý přestupek motoristů tisková policejní
mluvčí Eva Prachařová.

  

Policisté upozorňují všechny motoristy, že v těchto místech provádějí a dále budou provádět
velmi časté dopravní kontroly. Při porušení předpisů pak řidičům hrozí, že je nákupy vyjdou až o
dva tisíce dráž. Jen za poslední týden v těchto místech hlídky dopravní a pořádkové policie
přistihly přes dvě desítky řidičů, kteří museli zaplatit v blokovém řízení na místě celkem téměř
pět tisíc korun.

  

"Vzhledem k obtížné dopravní situaci by řidiči měli počítat s větší časovou rezervou. Kolony
čekajících vozidel se prodlužují vždy před víkendem a v sobotní dopoledne, kdy přes Náchod
míří také vozidla dále do Polska," dodala Eva Prachařová.

  

Foto archiv Policie ČR

 1 / 2



U náchodské obchodní zóny motoristé riskují zdraví a životy - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 29 Říjen 2013 07:25

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2931:u-nachodske-obchodni-zony-motoriste-riskuji-zdravi-a-zivoty&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

